- 1 -

中认协培 〔2017〕31 号

关于发布 2017 年度第一批继续教育课程和

教师合格名单的通知

各相关机构、认证人员：

根据《认证人员继续教育管理方案（第 2 版）》

要求，CCAA 对受理的认证人员继续教育课程和教师进

行了评审，现将 2017 年度第一批继续教育课程和教

师合格名单（见附件）予以公布。

特此通知。

附件：2017年度第一批继续教育课程和教师合格

 - 2 -

名单

中国认证认可协会

2017年3月10日

  - 3 -

附件

2017 年度第一批继续教育课程和教师合格名单

序号

授课方式 课程分类 领域 课程名称 学时 课程代号 课程提供者 教师

1 体系-QMS Run Chart 2 1701

2 体系-QMS Scatter Chart 2 1702

3 体系-QMS Flow Chart 2 1703

4 体系-QMS Pareto Chart 2 1704

5 体系-QMS 5 Whys 2 1705

美国质量学会

（ASQ）

6

网络

体系-OHSMS 新《安全生产法》解读 8 1706
北京联合智业认

证有限公司
石少华

7 网络/面授

专业课程

体系-QMS

工程建设施工企业质量

管理规范

GB/T50430-2007讲解

16 1707
北京中建协认证

中心有限公司
谢耀京

  - 4 -

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会                      2017年3月10日印发